
ověřená maloformátová krytina

Optimální lehká krytina – 2,83 kg/m2

Hliník o tloušťce 0,70 mm

Systémová šablona pro uchycení 
sněhových zábran

Falcovaná šablona z prémiového hliníkového materiálu připomínající svým 
vzhledem vláknocementové střešní šablony čtvercového typu, které pokrývaly 
střechy prestižních staveb v minulosti. Dokonalé hydroizolační vlastnosti kryti-
ny jsou zajištěny pojistným zámkem, který uzavírá spodní hranu každé šablony.

COMAX BoCo 

Kladečský plán ZDARMA

Doplňky v barvě krytiny

Pokládka na plné bednění

Použití: Hliníková čtvercová šablona s vyso-
kou řemeslnou úrovní a designem je určená 
pro střešní i fasádní krytí.

Střechy Comax   |  Malovarská 796, 273 24 Velvary

+420 315 730 220    |    velvary@strechycomax.cz    |    strechycomax.cz 



Skladové odstíny COMAX BoCo

Technické parametry

zadní strana

COMAX BoCo je díky jednoduchému 
tvaru a vysoké odolnosti hliníkové-
ho materiálu předurčen pro členité 
střešní konstrukce i v oblastech s 
vyšší nadmořskou výškou. Střecha 
tak získává luxusní vzhled s hmot-
ností střešního pláště až 20x nižší 
oproti běžným krytinám.

Střechy Comax   |  Malovarská 796, 273 24 Velvary

+420 315 730 220    |    velvary@strechycomax.cz    |    strechycomax.cz 

Materiál

Tloušťka materiálu

Krycí rozměr šablony

Spotřeba na m²

Krabice

Paleta

Minimální sklon

Al

0,70 mm

330 × 330 mm

9,18 ks

22 ks = 2,396 m²

48 krabic = 115 m²

22°

* pro dostupnost kontaktujte svého obchodního zástupce

Al PES MAT 0,70 90079005*8017*8004*70163011*3009 50 let

garance


